GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA
SECRETARIJA DE FINANZAS
ORDEN DE COMISION Y PAGO DE VIATICOS

NUMERO: COBAO/COBRAQ/0459/2023
CLAVE PRESUPUESTARIA: 506001-13203000002411374BECBA0223
DEPENDENCIA O ENTIDAD: COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE OAXACA

| AUTORIZACION DE LA COMISION ]
FECHA: 28/08/2023
NOMBRE DEL COMISIONADO: JORGE GARCIA SOTO CATEGORIA: JEFE DE DEPARTAMENTO B - MM, Y S, - 08111
ADSCRITO A LA: DIRECCION ACADEMICA LUGAR DE COMISION: C.D. MEXICO

REGION:  D.F. Y OTROS ESTADOS

OBJETO DE LA COMISION: ESPECIFICACIONES, DISENO Y CONTENIDO EN LOS FORMATOS PARA CERTIFICACION DE LA GENERACION 2022-2023
ORDENANDOLE PRESENTARSE CON: CON QUIEN CORRESPONDA

OTROS LUGARES: N/A

PERIODO DEL: 29/06/2023 AL 30/D8/
MEDIO DE TRANSPORTE A
ESPECIFIQUE: AUTOBUSS

2023 CUQTA DIARIA: $1500.00 (MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.)
yEHlCULO OFICIAL () PLACAS DEL VEHICULO: AUTOBUS{X) OTRC ()
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NOMBRE, CARGO Y FIRMA DE DA AUTORIDAD,
TITULAR DE LA DEPENDENCIA O ENTIDAD

NOTA EN CASO DE VISITAR DOS O MAS LUGARES UTILIZAR EL REVERSO CON LOS MISMOS DATOS DE ESTA CONSTANCIA.
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RECIBO OFICIAL ]

NUMERO: COBAG/COBAC/0458/2023
FECHA: 28/06/2023

RECIBI DE LA CAJA DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA LA CANTIDAD DE $3000.00 (TRES MIL PESOS 00/100 M.N. )
POR CONCEPTO DE 2 DIA(S) DE VIATICOS PARA EL DESEMPERO DE LA COMISION AUTORIZADA.

Entregué Autorizé

GASJB20624
JORGE GARCIA SOTO

YRR EL COMISIONADD REsPoNSAE REA 4D TITULAR DE LA DEPENDENCIA O ENTIDAD
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ESTE FORMATO NO TENDRA VALIDEZ St PRESENTA TACHADURAS O ENMENDADURAS



@ 1 0 ENTERO Gracias por tu . : ]

Nombre/Name compra en

JORGE GARCIA SOTO

ADO.com.mx, Miércoles
28 Jun2318:10h - i,

Pago/Payment
TARJETA DE CREDITO

Precio/Price
$1,196.00 MXN

Servicio/Service Folio
LUJO 080126876617
AIDO
- Corrida/Trip Operacion
863604 200090172532

@ Origen/From:
OAXACA

Jueves 29 Jun 23
00:30 h. Madrugada

Destino/To:
MEXICO TAPO

' ABORDAJE ELECTRONICO

- Ayuda a abordar el autobus correcto - Muestra a nuestro Conductor el boleto de autobiis

T T

» S tienes descuento INAPAM, Estudiante o Maestro, muestra tu identificacion que lo acredite, original y vigenté.

- Con identificacion oficial vigente en mano para poder abordar: Pasaporte, INE, Licencia de manejo, Cartilla militar,
Cedula profesional, Visa, Credenciales expedidas por el gobierno, TU.LM.

ADoO
ESTIMADO PASAJERO:
Alingresar a la terminal g

y durante todo su recorr@ DE DESCUENTO
No, no es muy pronto para planear tu siguienta
aventura esta €5 1a sefial que estabas buscando.

#Comprc conTiempa

21 30050m oy

Camionera del Golfo S. A. de C. V.

Su boleto es su seguro de viajero. Valido para la fecha y hora indicada.
Autos Pullman S.A. de C.V. no es la transportista, ni presta el servicio por lo que no existe ninguna obligacion o solidaridad en comun con la transportista. Mencién sélo para efectos fiscales en términos del

Art.72 de la Ley del ISR: R.F.C. APUB40930KV9. Cualquier derecho u obligacion relacionados, directa e Indirectamente con la prestacion de este servicio, incluyendo pagos e indemnizaciones, se regiran y
resolveran conforme a la legislacion civil federal y ante los tribunales competentes del fuero federal ubicados en Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo, México,renunciando a cualquier otra Ley o jurisdiccion

o competencia, nacional o extranjera, que pudiese corresponder por domicilio de las partes, nacionalidad o por otra causa. El transportista no responder4 por culpa o negligencia de la victima, caso fortuito,

ni fuerza mayor, ni por culpa de terceros. Dom. y Admén. que tiene la transportista para todos los efectos: Blvd. Javier Rojo Gémez, s/n Col. Cuesco, Pachuca, Hgo (Central de Autobuses de Pachuca).

Boleto cancelable hasta 60 min antes de la hora de la salida del viaje, comprado en taquilla. Para boletos adquiridos en ado.com.mx y ADO mévil contacta a HOLA. No hay penalizacién al cancelar. No es
cancelable boleto abordado y/o con promocién o compra anticipada (debido a tarifa preferente). Boleto Transferible sélo en taquilla 60 min después de la compra y 30 min antes de la hora de la salida del

viaje por fecha/hora/marca/origen/destino, pagando la diferencia a tarifa disponible vigente.

Hasta 25 kg de equipaje sin costo. En caso de pérdida se paga hasta 50 UMAS por pasajero y contra entrega de contrasefia de equipaje, sin que la transportista tenga responsabilidad alguna por contenido
del equipaje o articulos olvidados. Dudas, quejas y sugerencias escribe a HOLA solucioneshola@ado.com.mx o al CHAT hola.ado.com.mx en un horario DE 07:00 HRS A 22:00 HRS DE LUNES A SABADO Y
DE 07:00 HRS A21:00 HRS LOS DOMINGOS. Factura con tus datos fiscales: http://factura.grupoado.com.mx/FETFS/ (excepto boleto manual) y en taquilla de las principales terminales. Términos y

condiciones en https://www.ado.com.mx/terminosycondiciones/



AUTOS PULLMAN

ARTILLEROS No. 123, Col. 7 DE JULIO
VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 15390

RFC: APU640930KV9

Régimen Fiscal: 624-Coordinados
Nombre de Sucursal:  APSA No. de Factura H l 080126876617 ]
Expedido en: ARTILLEROS No. 123, Col. 7 DE JULIO o
VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 15390 Serie: AP

R.F.C. Cliente: CBE8106289X5
Lugar de expedicién: C.P. 15390 Referencia: 080126876617
Fecha: 04-07-2023 Fecha y Hora: 2023-07-04T09:01:37
Vendido a: Uso CFDI:  GO03-Gastos en general

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE OAXACA . §
Regimen Fiscal Receptor: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilio: AV.UNIVERSIDAD No. 145 PISO 2 Y PISO 3, Col. SANTA CRUZ XOXOCOTLAN
SANTA CRUZ XOXOCOTLAN, OAX., OAXACA, MEXICO C.P. 71233
C.P.Receptor: 71233

Exportacion: 01-No aplica

Cantidad  Clave Unidad Unidad Clave SAT Descripcién Precio Unitario Importe Descuento ,gsaeet;’m
1 E48 | UNIDAD DE 78111802 SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS $1,031.03 $1,031.03 $0.00 02
SERVICIO PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADO|
PLATINO OAXACA-MEXICO TAPO FOL.
080126876617 ASIENTO. 10 29/06/2023
/
Forma de Pago: 04-Tarjeta de crédito Importe Exento: $0.00
Moneda: MXN Importe Tasa 0%: 0.00
onedar EFECTOS FISCALES AL PAGO i o §
Tipo Cambio: 1 Importe Tasa 16%: $1,031.03
Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicién Sub-total: $1,031.03
Numero de Cta. Pago: IEPS: $0.00
Importe con letra: srsssssnsesensesss N MIL CIENTO NOVENTA Y SEIS PESOS 00/100 MN **sssssssxxsssssrecss VA 16%: $164.97
. IVA Retenido: $0.00
Observaciones: Descuento: $0.00
Total: $1,196.00

Todos los servicios que ampara esta Factura estan sujetos a la legislacién de los Estados Unidos Mexicanos, en especial al Cdigo de Comercio, y cualquier derecho u obligacion relacionados, directa
€ indirectamente con la prestacion de este servicio, se regira conforme a la legislacion aplicable en el Estado de Hidalgo, Estados Unidos Mexicanos y se resolvera por los tribunales competentes en la
Ciudad de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo, renunciando a cualquier otra ley o jurisdiccion o competencia, nacional o extranjera, que pudiere corresponder por razén de domicilio, nacionalidad o
cualquier otra causa, en el entendido de que el transportista no respondera por culpa o negligencia inexcusable de la victima, caso fortuito, ni fuerza mayor. Domicilio para todos los efectos: Boulevard
Javier rojo Gémez s/n col. Cuesco, Pachuca, Hidalgo (Central de Autobuses de Pachuca)

=

19BF768

00001000000505211329

2023-07-04T09:01:37 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
VIGENTE
Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT: Pagina 1de 1

|11.1]09E3787E-8833-4F9A-AD23-D30AF 19BF 768|7/4/2023 9:01:37

AM[INT020124V62||VCQ38yCOUPMGCWH+g4FKY 7pnzE75AjzjisVOS7NWznrsC7ru8vMP/3LFC6j1r3mOXkuATIuC]NamCsAZeArgH1 uZUl7axctLfleYgYEXISF36YKIll+bsnBjagk COPWR3cNcXjQNsjY
KQL4X9GXT5hjMKaOkTZprSZiulOBeUficM5aE56hzFIKIIDWCz1d2g8nBeYVgUUzMhAoDxP 1CO2BFmwSTY F6DzfE5FumdgmdJdAkiSxuNkbaW/OCnWz7m+Wmi+3WTzumZczBOIOBIBIBo TG2FhHY db
nivYcIESEYcgtPme6iFILzB+U35DrixLudp/4YMQvC4W1P43su5AeA==|00001000000505211329||

Sello Digital del Emisor:

VCQ38yCOUPMGCWH+g4FKY7pnzE75AzjisV0S7NWznrsC7ru8vMP/3LF C6j1r3mOXkuAT9uCjNamCsAZeArgH1uZUI7axctLfleYgYEXISF 36 YKIlI+bsnBjagkCOPWR3cNCXjQNsjYKQL4X9GXT5hjMKa
OKTZprSZiulOBeUfjcM5aE56hzFIKIIDWCz1d2g8nBeYVgUUzMhAoDxP 1CO2BFmwITYF6DZE5Fum4gmJdAkisxuNkbaW/OCnWz7m+Wmi+3WTzumZczBOIOBIBI8oTG2FhHYdbnivY clESEYcgtPm6i
FILzB+U35DrtxLudp/4YMQvC4W1P43su5AeA==

Sello Digital del SAT:

|As8lobYnJ3fZL+4tizKMg60i8D34d9y3TC2bWvHJ8uwC3fEHVgtOupPd 1sXONOUvcUTGv2eJHPFDNIm+QyQKCCRPOJASBKRKSI7vYHQRVNjvVIBzswTFQ2EVmqGs92l/dsfa8UF ViytriRevAfc/cur+b6 CjF
T1fBmqg34kC608C176WdHvsIJ7c+8p6uldCPBrZNFIAdVPS56hcRaMgP/7jmINHhCuhWihiTyzIWOYzBDzvX080JD0JWhJv+K5bxm5K5b9Cx+yMdIfElj3MotpDnFVIHGFSTTOMI3Qerul leAHkbTgXEO1
XLBzHD7uk2BoeJRrHhRWp9Z/ZWhyGqzg==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI



4/7/23, 9:02

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

yHACIENDA | 83sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

APU640930KV9

Folio fiscal

09E3787E-8833-4F9A-AD23-
D30AF19BF768

Total del CFDI

$1,196.00

Nombre o razén social del
emisor

AUTOS PULLMAN

Fecha de expedicion

2023-07-04T09:01:37

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

CBE8106289X5

Fecha certificacion
SAT

2023-07-04709:01:37

Estado CFDI

Vigente

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razén social del receptor

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO
DE OAXACA

PAC que certifico

INT020124V62

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

7
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ORIGEN/FROM No. Folio No. Operacién
100129921095 010073488573
MEXICO TAPO
SERVICIO/SERVICE VIAJE/TRAVEL

MEXICO D.F. LUJO 1461236

DESTINO/TO

OAXACA

OAXACA DE JUAREZ PRECIO TOTAL/PRICE

ASIENTO/SEAT $ 1 ] 1 96-00

SAB 01/JUL 23
1 0 ARG PAGO/PAYMENT

ADULTO 17:00 TARDE TRANSF.TARJETA

- Con [dentificacion oficial vigente en mano para poder abordar: Pasaporte, INE, Licencia de manejo, Cirfﬁl; mi
Cédula profesional, Visa, Credenciales expedidas por el gobierno, TULM.

Ao
ESTIMADO PASAJERO:
Al ingresar a la terminal

P7R
y durante todo su recorrido, DE DESCUENTO ' :

- No, nc es muy pronto para planear tu siguiente
le s".‘ge"mos portar CUbTEbOCBS. aventura,esta e51a sefal que estabas buscando. ~ & &

conTiemp? .

Extloniet en 360 fomms ¢ o4z vl

CAMIONERA DEL GOLFO S. A.DEC. V.

Su boleto es su seguro de viajero. Valido para la fecha y hora indicada.

Autos Pullman S.A. de C.V. no es la tranportista, ni presta el servicio por lo que no existe ninguna obligacién o solidaridad en comin con la transportista. Mencion sélo para efectos fiscales en términos del Art.72
de la Ley del ISR: R.F.C. APU640930KV9. Cualquier derecho u obligacion relacionados, directa e indirectamente con la presentacién de este servicio. incluyendo pagos e indemnizaciones, se regiran y resolveran
conforme a la legislacion civil federal y ante los tribunales competentes del fuero federal ubicados en Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo, México, renunciando a cualquier otra Ley o jurisdiccion o competencia,
nacional o extranjera, que pudiese corresponder por domicilio de las partes, nacionalidad o por otra causa. El transportista no respondera por culpa o negligencia de la victima, caso fortuito, ni fuerza mayor, ni
por culpa de terceros. Dom. y Admén. que tiene la transportista para todos los efectos: Blvd. Javier Rojo Gémez, s/n Col. Cuesco, Pachuca, Hgo (Central de Autobuses de Pachuca). Boleto cancelable hasta 60 min
antes de la hora de la salida del viaje, comprando en taquilla. Para boletos adquiridos en ado.com.mx y ADO mavil contacta a HOLA. No hay penalizacién en cancelar. No es cancelable un boleto abordado y/o con
promocién o compra anticipada (debido a tarifa preferente). Boleto Transferible sélo en taquilla 60 min después de la compra y 30 min antes de la hora de salida del viaje por fecha/hora/marca/origen/destino,
pagando la direncia a tarifa disponible vigente.

Hasta 25 kg de equipaje sin costo. En caso de pérdida se paga hasta 50 UMAS por pasajero y contra entrega de constraseda de equipaje, sin que la transportista tenga responsabilidad alguna por contenido del
equipaje o articulos olvidados. Dudas, quejas y sugerencias escribe a HOLA solucioneshala@ado.com.mx o al CHAT hola.ado.com.mx en un horario DE 07:00 HRS A 22:00 HRS DE LUNES A VIERNES Y DE 07:00
HRS A 21:00 HRS LOS DOMINGOS. Facturacon tus datos fiscales: https://factura.grupoado.com.mx/FETFS/ (excepto boleto manual) y en taquilla de las principales terminales. Términos y condiciones
en https://www.ado.com.mx/terminos-y-condiciones/



AUTOS PULLMAN

ARTILLEROS No. 123, Col. 7 DE JULIO
VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 15390

RFC: APU640930KV9

Régimen Fiscal: 624-Coordinados
Nombre de Sucursal:  APSA No. de Factura 3 | 100129921095 ]
Expedido en:  ARTILLEROS No. 123, Col. 7 DE JULIO .
VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 15390 Serie; -

R.F.C. Cliente: CBE8106289X5
Lugar de expedicion: C.P. 15390 Referencia: 100129921095
Fecha: 03-07-2023 Fecha y Hora: 2023-07-03T09:35:07
Vendido a: Uso CFDI:  G03-Gastos en general

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE OAXACA i .
Regimen Fiscal Receptor: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilio: ~ AV. UNIVERSIDAD No. 145 PISO 2 Y PISO 3, Col. SANTA CRUZ XOXOCOTLAN ) )
SANTA CRUZ XOXOCOTLAN, OAX., OAXACA, MEXICO C.P. 71233 Exportacion:  01-No aplica
C.P.Receptor: 71233

Cantidad  Clave Unidad Unidad Clave SAT Descripcion Precio Unitario Importe Descuento |§:ffet§m
1 E48 | UNIDAD DE 78111802 SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS $1,031.03 $1,031.03 $0.00 02
SERVICIO PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADO|
PLATINO MEXICO TAPO-OAXACA FOL.
100129921095 ASIENTO. 10 01/07/2023
L
Forma de Pago:  03-Transferencia electrénica de fondos Importe Exento: $0.00
M 5 MXN rte Tasa 0%: i
foneda: EFECTOS FISCALES AL PAGO mporte Tasa 0% 30,00
Tipo Cambio: 1 Importe Tasa 16%: $1,031.03
Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibiciéon Sub-total: $1,031.03
Numero de Cta. Pago: IEPS: $0.00
Importe con letra: wxsrranserssrresaserss N MIL CIENTO NOVENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N #***sssssssxsesnsassss VA 16%: $164.97
) IVA Retenido: $0.00
Observaciones: Descuento: $0.00
Total: $1,196.00

Todos los servicios que ampara esta Factura estan sujetos a la legislacion de los Estados Unidos Mexicanos, en especial al Cédigo de Comercio, y cualquier derecho u obligacién relacionados, directa
e indirectamente con la prestacion de este servicio, se regiré conforme a la legislacion aplicable en el Estado de Hidalgo, Estados Unidos Mexicanos y se resolvera por [os tribunales competentes en la
Ciudad de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo, renunciando a cualquier otra ley o jurisdiccién o competencia, nacional o extranjera, que pudiere corresponder por razén de domicilio, nacionalidad o
cualquier otra causa, en el entendido de que el transportista no respondera por culpa o negligencia inexcusable de la victima, caso fortuito, ni fuerza mayor. Domicilio para todos los efectos: Boulevard
Javier rojo Gémez s/n col. Cuesco, Pachuca, Hidalgo (Central de Autobuses de Pachuca)

—

48460494-9DF1-4419-B14A-CDOB4541A5F2

00001000000508852180

00001000000505211329

2023-07-03T09:35:08 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
Cadena Original del Compl to de Certificacion Digital del SAT: Pagina 1de 1

111.1]48460494-9DF 1-4419-B14A-CD9B4541A5F2|7/3/2023 9:35:08
AM[INT020124V62||C2ReEVRqL8QMUyV0o6EitzcKvSzKPA4XxEXDudAadpONmMZX4JAJR3VW7YpTLz73aevzcal OFUKQT+CmwfylKOkMpRQ1LD1+Yk2motbB6peBN6e UHZobT 1tEXgYCZX/IgPogAug9d
1PKkFU29IXmBgnFquX+7fz8r13msPPFwEIZDDgeD7HIa4QBkCXwCmMb2gQDuUYh8yFtMVFOBFYs6PGK4Fy7pFfRBS5NDsXEuvsnDvTDDIDMvgzr2xTXDoOkC+M85XwWzuXxpBr59ZxBuStFlhuyZR
T1IFGKkqZ1YmEguOOsHgN2/ZP0dF2ESMTRXxDNuOwrzReyEPxcr2zV7WqWQ==|00001000000505211329||

Sello Digital del Emisor:

C2ReEVRqL8QmMUyVo6EitzcKvSzKPA4XxEXDudAadpONmZX4JAJR3VW7YpTLz73aevzcal OFUKQT+CmwfylKOkMpRQ1LD1+Yk2motbB6peBN6eUHZobT 1tEXgYCZX/IgPogAugd1PkFU29IXmBgnFqu
X+7fz8r13msPPFwEIZDDgeD7HIa4QBKCXwCmMb2gQDuUYh8yFtMVFOBFYs6PGKA4Fy7pFfRBS5NDsXEuvsnDvTDDIDMvgzr2xTXDoOkC+M85XwWzuXxpBr59ZxBu9tFlhuyZRT11FGKkqZ 1YmEguO
OsHgN2/ZP0dF2E5MTRjXXDNuOwrzReyEPxcr2zV7WqwQ==

Sello Digital del SAT:

UBT6uAW3sd8t4WFWWHniVjhhbyk6PVf1IM1GgAZsyh8WhHXXtiwcQuIDLXNTk5RfvOxg8gNsu7qlli0o7 CJCDJHkJOMc8+saxnx4s+KDS+t51Bl+0ZkGVjmzKfkh4z989zL dZXLr+UDiAjOx7Ev7ypDkdQfqlX
3hNG2bZYk3KCvuKCxccbwbWDUWy3Tb2hi1N6N+JDHgsHEKh07eZ7MRgEfua+wHdrT840+44FbkA6Gzy6ZyjJP7CE9ITb3Iwr+AXryQW7ZIJCpL1nJeoX+WsgdDZKd9hgm93tKGdKarzMfgjkeUiS+Qx0e
LZ1/j3gxgrevM4F djvIGUW2EVIfimnA==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI



3/7/23,9:37

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

APUB40930KV9

Folio fiscal

48460494-9DF 1-4419-B14A-
CD9B4541A5F2

Total del CFDI

$1,196.00

Nombre o razén social del
emisor

AUTOS PULLMAN

Fecha de expedicion

2023-07-03T09:35:07

Efecto del comprobante

Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del receptor

CBE8106289X5

Fecha certificacion
SAT

2023-07-03T09:35:08

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO
DE OAXACA

PAC que certifico

INT020124V62

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

m





